



**Joensuun julkisen alan
eläkeläiset JAE ry**
– 40 vuotta –

JÄSENViesti 3/2025

Hei!

Meillä tapahtuu niin paljon, että taas tuli tiedotettavaa. Sauvakävelyt aloitellaan meidän ulkoiluvastaavan Hessun toimesta hiihtolomaviikolla (viikolla 10). Sauvakävelytapahtumasta on alapuolella Hessun tiedote ja yhteystiedot, mikäli tulee kysyttävää.

Varkauden teatterimatka on vaiheessaan, kolme paikkaa on vielä vapaana, luehan meidän matkavastaava/pj. Arin viesti.

Viikolla 10 (3.3.- 9.3.) ei ole salijumppaa ja Rantakylän kuntosalia.

Kaikille avoimia tilaisuuksia kerhotalo Ruplalla on vielä maalisk., huhtik., ja toukokuussa. Liitteenä esite.

Aloitetaan sauvakävelyt!

Hiihtolomaviikot on hyvä aika aloittaa sauvakävelyt. Tänä vuonna laulurinteellä ei ole tunnelmavalaistusta, vaan kaupunki tekee yhteistyötä Botanian kanssa. Katso oheinen linkki: <https://www.botania.fi/>

Tämän vuoksi tehdään ensin yhteinen kävelylenki ja sen jälkeen jokainen voi halutessaan tutustua Botanian tarjontaan (ryhmälipulla 9 euroa/hlö) omatoimisesti tunnussanalla Joensuun julkisen alan eläkeläiset.

Tavataan Linnunlahdentien **P-paikalla**, joka on Linnunlahden venesatamaan lähtevän tien jälkeen Botanian puolella **tiistaina 25.2 klo 16:00!**

Lenkin päätteeksi sovitaan seuraavan kävelyn aloitusaika ja -aloituspaikka. Sauvat ja nastakengät!

Terveisin Hessu

ulkoiluvastaava

p. 050 5530 352

Varkauden teatteriin vielä kolme paikkaa.

Nyt allakka käteen ja menojen tarkistus. Kolme paikkaa vapaana Varkauden teatteriin lauantaina **15.3.** Päivänäytös eli lähtö Joensuusta paikasta riippuen klo 10-10:30. Teatterin jälkeen tunnetusti herkullinen lounas Kaks Ruusua ravintolassa. **Jäsenhintaa 60€**, tulevalta jäseneltä 70€. **Ilmoittaudu** Arille p. 050 5118 343 viimeistään sunnuntaina.

Iso-Heikkilän isäntä ja hänen renkinsä Kalle

Villi, vauhdikas ja komediallinen suomalainen klassikko

Herra Iso-Heikkilä - siinäpä vasta koominen hahmo! Riehakkaassa humalatilassa maailmoja syleilevä, rakastava isä ja reilu isäntä, mutta promilleiden haihduttua kärttyisä, piinkova talousmies. Johannes Iso-Heikkilä tarttuu pulloon, koska silloin hän voi elää vapaasti tunteilla ja rakastaa. Ja olla - ainakin omasta mielestään - myös rakastettu.

Mutta mitä tapahtuu, kun hänen tyttärensä Eevan ja renki-Kallen välillä alkaa hiukan kipinöidä? Onko nuorten tunteilla minkäänlaisia mahdollisuuksia Iso-Heikkilän muutoksia kammoavassa maailmassa?